
P
o

o
ž
k
a

č

s

o

Položka a její měrný charakter

Technická specifikace - minimální zadavatelem stanovené požadavky na vlastnosti předmětu
plnění Účetní měrná

jednotka

Prodejní balení
dle katalogu
dodavatele

Cena za položku (Kč
bez DPH)

Cena za položku v Kč s
….% DPH -výše DPH

Objednací kódy
nabízeného zboží

(u barevných variant
uvést všechny objednací

kódy zboží)

Zatřídění
majetku

(812/222)
KČM

Požadované
množství dle MJ

Cena za předpokládaný
objem (v Kč bez DPH)

Cena za předpokládaný objem
(v Kč s DPH)

Přepočet
distribučního

množství dodavatele

13 Sešit A6/školní - kus Linkovaný, šitá vazba na delší straně, min. 40 listů, bílý bezdřevý papír min. 60 g/m2 ks 1 ks 16643 812 0104630000679 100 100

29 Blok kroužkový - kus
Formát A6, linkovaný blok s kovovou boční spirálou, měkké desky, počet listů min. 50, gramáž min.
70g/m2

ks 1 ks 18211 812 0104630000655 40 40

35 Záznamní kniha - kus Formát A5, linkovaná, min. 96 listů, min. 60g/m2, šitá vazba na delší straně, laminované desky ks 1 ks 16318 812 0104630000718 80 80

38 Záznamní kniha - kus Formát A6, linkovaná, min. 96 listů, min. 60g/m2, šitá vazba na delší straně, laminované desky ks 1 ks 16340 812 0104630000585 10 10

46
Univerzální diáře PVC - kus
(Charis blok)

Formát A4, čtyřkroužková kovová mechanika na delší straně, plastové desky, obsah desek min. 100 listů ks 1 ks 16410 812 0104630000749 10 10

49
Univerzální diáře PVC - kus
(Charis blok)

Formát A5, čtyřkroužková kovová mechanika na delší straně, plastové desky, obsah desek min. 100 listů ks 1 ks 16409 812 0104630000732 20 20

55 Samolepící záložky - sada 5 barev po 25 listech
Samolepící neonové proužky typu "Z", vhodné ke korekturám nebo jako záložky, nepřekrývá
text,popisovatelná fólie, v sadě min. 5 barev, min. 25 záložek každé barvy, rozměr min. 45x12 mm

ks 1 sada 16039 812 0299273503516 100 100

63 Diář na denní záznamy - kus Univerzální diář na denní záznamy, český jazyk, pevné desky, formát A4, min. 100 listů ks 1 ks zo1031 812 0104630000749 20 20
64 Diář na denní záznamy - kus Univerzální diář na denní záznamy, český jazyk, pevné desky,formát A5, min. 100 listů ks 1 ks 16402 812 0104630000732 20 20

83 Samolepící etikety - arch
Samolepicí bílé etikety, rozměr 210 x 297 mm = 1 etiketa = 1 arch, formát archu A4, pro laserové a
inkoustové tiskárny a pro kopírovací stroje, papír min. 70g/m², v balení max. 100 archů

ks 100 archů 15825 812 0299273503439 3000 30

141 Box na ukládání spisů - kus
Materiál polypropylén min. 800 mic., transparentní, min. 4 barevné variace, 3 chlopně, uzavírací gumička,
hřbet 30 mm, formát A4

ks 1 ks 22200 812 0104610000851 100 100

148 Pořadač pákový - kus
Formát A4, šířka hřbetu 70-80 mm, materiál karton, potažení prešpánem, hřbet samolepící nebo kapsa s
vyměnitelným štítkem, dvoukroužková páková mechanika, kovové lišty, uzavírací mechanisnus, hřbetní
otvor, min.3 barevné variace

ks 1 ks 20028 812 0104610001157 60 60

149 Pořadač pákový - kus
Formát A4, šířka hřbetu 45-55 mm, materiál karton, potažení prešpánem, hřbet samolepící nebo kapsa s
vyměnitelným štítkem, dvoukroužková páková mechanika, uzavírací mechanisnus, kovové lišty, hřbetní
otvor

ks 1 ks 20029 812 0104610001157 60 60

176 Závěsný obal - kus
Transparentní PVC závěsný prospektový obal U, formát A4 rozšířený s multiperforací na delší straně, max
rozměr 230x310 mm, tloušťka 100 mikronů, pro min. 50 listů papíru, max. 100 ks v balení

ks 50 ks 21140 812 0299273503251 10000 200

188 Desky s drukem - kus Polypropylénová spisovka s drukem, formát A4, min. 200 mic., čirá + min. 3 barevné varianty ks 1 ks 22220 812 0299273503383 40 40

197 Desky se zipem - kus
Spisovka se zipem, materiál polypropylen, formát A4,uzavíratelný plastový zip, roztažitelný hřbet (dno)
desek až na 2 cm, čirá + min. 3 barevné varianty

ks 1 ks 22248 812 0159104047087 50 50

205 Spisové desky s tkanicí - kus
Desky s tkanicí, materiál lepenka, potažený povrch, vyrobeno z knižní lepenky, formát A4, min. 1200g/m2,
min. 3 barevné varianty, max. 25 ks v balení

ks 25 ks 17002 812 0104610001210 200 8

224 Desky spisové s klipem - kus
Desky na psaní s kovovým ozubeným klipem v horní části, uzavíratelné, materiál: extra pevná lepenka
potažená plastem, formát A4, min. 3 barevné varianty, max. 10 ks v balení

ks 1 ks 17062 812 0299273503307 50 50

232 Kuličkové pero - kus
Kulaté tělo, alespoň z části v barvě náplně, pogumovaná úchopová část, horní stiskací mechanismus,
vyměnitelná náplň, šířka stopy 0,7-0,8mm, modrá, černá, červená a zelená barva

ks 1 ks 43299 812 0104620000520 2100 2100

245 Popisovač - kus
Jednorázový s jemným kovovým hrotem s kuličkou, šířka stopy 0,3 mm, uzavíratelné víčko, barva
min.modrá, černá, červená a zelená

ks 1 ks 40201 812 0104620000520 40 40

255 Zvýrazňovač - sada Sada 4 barev zvýrazňovačů, seříznutý hrot, signální barvy, šíře stopy 1 - 4 mm ks 1 sada 40291 812 0104610002662 300 300

260 Fixy - sada
Snadno vypratelné, zářivé barvy, hrot odolný proti zatlačení, trojúhelníkový tvar pro dobré uchopení, šíře
stopy 3,6 mm, min. 12 barev

ks 1 sada 41027 812 0299273503718 20 20

265 Pastelky - sada Ergonomické trojhranné pastelky, délka min. 17 cm, min. 12 barev ks 1 sada 42057 812 0104610001102 50 50

272 Permanentní popisovač - kus
Permanentní popisovač, inkoust nalihové bázi, válcový hrot, šíře stopy 2,5-3 mm, barva min. modrá, černá,
červená, zelená

ks 1 ks 31669 812 0299273503446 600 600

275 Permanentní popisovač - kus Permanentní inkoust na lihové bázi, šíře stopy 0,6 - 1,1 mm, barva min. modrá, černá, červená, zelená ks 1 ks 40442 812 0118741200031 400 400

276 Permanentní popisovač - sada Permanentní inkoust na lihové bázi, šíře stopy 0,6 - 1,1 mm, min. 4 barvy - modrá, černá, červená, zelená ks 1 sada 40448 812 0118741200048 50 50

277 Popisovač lakový - kus
Popisovač vhodný k popisu RTG snímků, vodě odolný, jemný a pevný hrot pro snadné a čitelné čtení, min.
4 barevné varianty

ks 1 ks 40400 812 0299273503321 60 60

282 Popisovač na gumové povrchy - kus
Popisovač k popisování a značkování pneumatik a jiných gumových povrchů, kulatý hrot do 3 mm,
permanentní inkoust

ks 1 ks 40384 812 0299273503314 30 30

284 Popisovač - kus
Inkoust na vodní bázi, kulatý hrot, šíře stopy 2-2,5 mm, odolnost proti zasychání, na papír pro tabule
flipchart, min. černá, červená, modrá a zelená barva

ks 1 ks 40341 812 0118741200062 20 20

289 Popisovač - kus
Popisovač na bílé tabule, za sucha stíratelný, kulatý hrot, šíře stopy 2-2,5 mm, barva min. modrá, černá,
červená a zelená

ks 1 ks 40575 812 0118741200062 480 480

303 Tužka s pryží - H - trojhranná - kus Dřevěná trojhranná tužka s pryží, tvrdost H ks 12 ks 42428 812 0299273503662 360 30

312 Jednorázový opravný strojek - kus
Jednorázový strojek s opravnou páskou, snadné opravování i na hladkém povrchu, šíře stopy 4 - 5 mm,
návin min.8 m

ks 1 ks 44682 812 0118720000085 30 30

318 Lepidlo vteřinové v tubě - kus
Lepí umělé hmoty, gumu, sklo, kov, porcelán apod., lepidlo na hladké, čisté a suché povrchy, náplň min.
3g, k výrobku je požadováno dodání bezpečnostního listu

ks 1 ks 31291 812 0118720000148 30 30

321 Lepící tyčinka - kus
Pro lepení min. papíru, kartonu a fotografie, nevysychající náplň bez rozpouštědel a toxických látek, bez
ftalátů, lepidlo min. 40g, k výrobku je požadováno dodání produktového listu

ks 1 ks 31123 812 0104610001272 200 200

325 Lepící páska - oboustranná - kus
Oboustranná víceúčelová samolepící páska s lepidlem po obou stranách, rozměr šíře 60-65 mm, návin
min. 10 m, transparentní, materiál plast

ks 1 ks 31088 812 0299273503338 12 12

327 Lepící páska - kus
Samolepící páska pro mnohostranné kancelářské využití, šíře 14-16 mm, délka min. 30 m, transparentní,
vhodná pro zalepování, fixaci předmětů, průhledná, bezbarvá, jednostranná, vysoká pevnost, materiál plast

ks 1 ks 31012 812 0299273503345 50 50

330 Lepící páska - kus

Jednostranná průhledná transparentní plastová samolepící páska pro mnohostranné kancelářské využití,
vhodná pro zalepování příp. i fixaci předmětů, bezbarvá, vysoká pevnost, odolná tepelným a povětrnostním
vlivům, UV záření, snášenlivá s jinými materiály; tepelná odolnost -10 až 60 °C, lepící vrstva akrylát na
vodní bázi, šíře pásky min. 50 mm, návin min. 30 m

ks 1 ks 31053 812 0299273503352 300 300

335 Lepící páska papírová - kus Jednostranná lepící páska pápírová hnědá, lepidlo aktivovatelné vodou, šířka 30-35 mm, délka min.50m ks 1 ks 31362 812 0301111400021 10 10

348 Odstraňovače sešívacích svorek - kus
Vhodný prostředek k odstraňování sešívacích svorek, klešťový mechanismus, rozešívání základních druhů
a velikostí drátků

ks 1 ks 30351 812 0104620000607 40 40

360 Nůžky kancelářské - kus
Nůžky vhodné pro střih standardního papíru, konstruované pro pohodlné využívání a držení umožňující
snadný střih, ergonomicky řešená držadla, asymetrické plastové rukojeti, pogumované vložky, čepel a nýt z
nerezové kvalitní oceli, vhodné pro úchop pravou rukou, rozměr min.180 mm

ks 1 ks 30764 812 0209905103272 50 50

375 Kombinovaná tabule - kus
Kombinace korkové a magnetické popisovatelné tabule, rozměr 600 x 900 mm, hliníkový rám, součástí je
montážní sada

ks 1 ks 61385 222 0147195000874 (MU 4.2) 15 15

385 Popisovatelná tabule - kus
Bílá magnetická tabule 1200 × 900 mm popisovatelná suchostíratelnými fixy, povrch: magnetický
lakovaný kov, odolný vůči poškrábání, zadní strana: pozinkovaný ocelový plech, rám: hliník, v rozích
plastové spojky, součástí tabule šrouby a hmoždinky na přímé uchycení v rozích, odkládací lišta

ks 1 ks 61411 222 0142330331008 (MU 4.2) 15 15

386 Popisovatelná tabule - kus
Bílá magnetická tabule 1800 × 1200 mm popisovatelná suchostíratelnými fixy, povrch: magnetický
lakovaný kov, odolný vůči poškrábání, zadní strana: pozinkovaný ocelový plech, rám: hliník, v rozích
plastové spojky, součástí tabule šrouby a hmoždinky na přímé uchycení v rozích, odkládací lišta

ks 1 ks 61409 222 0062965349774 (MU 4.2) 20 20

397 Houba čistící - kus
Magnetická houba na bílé tabule s výměnným filcem na spodní mazací části, v provedení černý, nebo šedý
plast

ks 1 ks 61433 812 0120001565334 24 24

401 Flipchart magnetický - kus

Materiál tabule: kov, zadní strana: pozinkovaný ocelový plech, rám: hliník, magnetický lakovaný povrch,
rychloupínací nastavitelná lišta pro uchycení bloků všech velikostí, barva bílá, rozměry: min. 685 x max.
1075 mm, trojnohý s 2 přídavnými rameny, výšková nastavitelnost min. 2050 mm, záruka: na povrch 7 let,
na konstrukci 2 roky

ks 1 ks 61412 222 0142330289992 (MU 4.2) 5 5

405 Blok k Flipchartu - kus bílý nelinkovaný, min. 25 listů, rozměr 650 x 950 mm, min. 70g/m2 multiperforace ks 5 ks 16056 812 0104630000826 50 10

407 Motouz len - kus
pro účely pečetění, svazování dokumentů a spisů, trikolora bílá-modrá-červená, tlouštka min. 1 mm, min.
50m

ks 1 ks 31310 812 0301111040980 40 40

415 Magnet černý - kus Materiál ferit, průměr 20 mm, min. 5 ks v balení ks 10 ks 30684 812 0104610002554 400 40
417 Magnet barevný - kus Magnet potažený plastem, průměr 24 mm, mix barev, min. 5 ks v balení ks 10 ks 30638 812 0104610002554 150 15
449 Pryž mazací - bezprašná - kus Mazací bezprašná pryž na vymazávání grafitových čar ks 1 ks 45001 812 0104610001087 100 100
452 Pravítko 30 cm - kus Průhledný plast, min. z jedné strany čitelná stupnice, rovné ks 1 ks 44403 812 0104610001241 100 100
455 Trojúhelník - kus Průhledný, plastový, s ryskou pro pravý úhel, stupnice 16 cm ks 1 ks 44441 812 0090229110178 100 100

458 Razitko - kus
Datumovka, nesamobarvící, výška data 3,8 - 4 mm, měsíc určen dvojcifernou číslicí, období min. 2020-
2030

ks 1 ks 30916 812 0104620000652 10 10

565 Odkladač plastový - kus
Uložení dokumentů formátu A4, min. 350 listů 80g/m2, stohovatelný na sebe s propojením pomocí
zasouvání v drážce/zasouvání vodorovné, zaobléný výřez vpřed pro snadnější přístup k dokumentum, min.
3 barvy

ks 1 ks 22141 812 0104620000614 220 220

568 Magazim box - kus
Stojan plastový odkládací na stůl, na svislé odkládání dokumentace formátu A4, snížený čelní hřbet,
rozměr min. 70x250x300 mm, plast průhledný, min. 5 barevných variant

ks 1 ks 20257 812 0118730000127 23 23

570 Stojánek na stůl - na psací potřeby - kus
Kulatý stojánek na psací potřeby, splétaný kovový drát, berva černá nebo stříbrná, průměr min. 80 mm,
výška min. 90 mm

ks 1 ks 22015 812 0118730000026 100 100

247 888,0000
52 056,4800

299 944,4800
264 122,4300

35 822,0500

299 944,00

V Praze, dne

Za dodavatele

Ing. Tomáš Bořík

jednatel

Fakturovaná částka (zaokrouhleno na celé koruny směrem dolů)

Celková nabídková cena s DPH (tj. součet cen ve sloupci "M" - cena za předpokládaný počet množstevních jednotek zboží)

Sloupec D je měrná účetní jednotka pro účtování majetku do ISL.

Celková nabídková cena bez DPH (tj. součet cen ve sloupci "L" - cena za předpokládaný počet množstevních jednotek zboží)
Výše DPH

Cena celkem RP 513900109
Cena celkem RP 513700109

Zvláštní skupinou jsou bublinkové fólie. Ty máme v systému poprvé. V tomto případě objednáváte celou roli, ale účetní jednotkou bude metr, takže do ISL účtujete příslušný počet metrů a cenu rozpočítáte rovněž dle metráže.

Snahou katalogu a MM je postupně přejít na systém účtování měrné jednotky KS u veškerých kanc. potřeb, tak aby se stav sladil s běžným trhem. Při účtování je důležitý sloupec D a E kde je dodací a účetní jednotka a současně množství dodaného zboží.

Podpisová doložka

V Chrudimi, dne

Za objednatele:

podplukovník gšt. Mgr. Petr Matouš, MA

velitel VÚ 2298 z p.

Měrný charakter ve sloupci B odpovídá nabídkové ceně dodavatele.

Sloupec E je objem prodejního balení dodavatelem. Při provádění objednávek je nutné brát na zřetel tento objem - přepočet pro kontrolu proveden ve sloupci N. Při dodávce a fakturaci je dodáváno zboží i učtována částka právě za prodejní balení

Princip účtování:

Pokud sloupec E obsahuje více ks, archů apod. potom se objednává, dodává i účtuje prodejní balení - např. : potřebujete etikety-nabídková cena je za arch A4, ale dodává se jen jednotné balení 100 archů. Proto do objednávkového systému vložíte požadavek na 1 balení (viz.) přepočet sloupec N. Od dodavatele obdržíte jedno balení o 100 arších za cenu xy. Do systému zaúčtujete 100 ks za cenu xy/100.

Pokud sloupec E obsahuje 1 sadu, 1 balení či kus, pak se tato jednotka automaticky účtuje pro dané KČM s měrnou jednotku ve sloupci D a odpovídá jí i nabídková cena.

Název

IČO

CENOVÝ KOŠ k RD č. 22106000254

IČO

Kontaktní osoba

Název

60162694

Ministerstvo obrany ČR, Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6; VÚ 2298 Chrudim, Obce Ležáků 14, 537 01 Chrudim

OBJEDNATEL

49357948

MEFISTO s.r.o.

DODAVATEL

Kontaktní osoba

Ing.
Tomáš
Bořík

Digitálně
podepsal Ing.
Tomáš Bořík
Datum:
2024.04.30
09:53:51 +02'00'


